## Universitätsbibliothek Paderborn

**Decretvm Vt omnes Regularium Superiores suos subditos,  
& Religiosos persaepe commoneant de iniuncta omnibus  
obseruantia, & executione Apostolicarum Constitutionum,  
& Decretorum ad Officium ...**

**Urban <VIII., Papst>**

**[Romae], 1645**

Sanctissimi D. N. Vrbani Papae Octau declaratio, quòd Constitutiones  
Apostolicae in concernentibus Fidem Catholicam, & Sanctae  
Inquisitionibus Officium hactenus editae, & in posterum etiam super ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-10826**

dat. Contrarijs quibuscumque non ob-  
stantibus &c.

*Io. Antonius Thomasius S.R. Vniuersalnis Inquisit. Not.*

Anno millesimo sexcentesimo vigesimo  
quinto, Indictione octaua, Pontifica-  
tus Sanctiss. in Christo Patris, & D.  
N.D. Vrbani divina prouidentia Pa-  
pæ Octavi, anno eius tertio, die vero  
tertia mensis Octobris, supradictæ lit-  
teræ Apostolicæ, sive Decretum affixæ,  
& publicatum fuit in acie Capi Flora,  
& alijs locis solitis Vrbis, per me Brä-  
dimartem Latinum prælibati S.D.N.  
Papæ, & Sac.Rom.Inquisit.Cursorem.

Sanctissimi D.N.VRBANI Papæ Octa-  
ui declaratio, quod Constitutiones  
Apostolicæ in concernentibus Fidem  
Catholicam, & Sanctæ Inquisitioni-  
bus Officium hactenus editæ, & in po-  
sterum etiam super quacumque alia  
re edendæ, omnes Regulares quomo-  
dolibet priuilegiatos comprehendat,  
nisi illi in edēdis specialiter excipiatur.

I V R-

**Edita An D.**  
1631. **V R B A N V S P A P A VIII.**  
*Ad perpetuam rei memoriam.*

**Exordium.**

**C**Vm sicut accepimus, Sancti Benediti, Cisterciensis, Praemonstratensis, Sancti Antonij de Sancto Antonio Vienensis, Societatis IESV, ac aliorum forsitan Ordinum, Congregationum, Societatum, & Institutorum regularium Professores, vigore, seu prætextu priuilegiorum, & indultorum sibi, dictisque Ordinibus, Congregationibus, Societatibus, & Institutis, ab hac sancta Sede Apostolica tam per viam meræ concessionis, quam communicationis, etiam Motu proprio, & ex certa scientia, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, etiam cōfessorialiter cōcessorum, in Constitutionibus generalibus à Nobis & dicta Sede hactenus editis, & de cetero edendis se minimè comprehendi prætendant, nisi de eis specialis, specifica, indiuidua, & expressa mentio fiat.

**Causa huius  
constitut.**

**y.i.** Nos, qui inter grauissimas, multiplicesq. Apostolatus nostri curas in eam præcipuo, ac peculiari studio iugiter incumbimus, ut extirpatis hæreticarum prauitatum erroribus, Catholica Fides vbique gentium conseruetur, & propagetur, ambiguitates & dubia de me-